
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2022 год №3

с. Хилогосон

Об отмене постановления от 08 августа 2017года №24 «Об 
утверждении Административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального 
имущественного контроля на территории сельского поселения

«Хилогосонское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с изменениями), во исполнение протеста прокурора 
Хилокского района от 15.02.2022г № 07-226-2022, в целях приведения 
нормативно-правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством, администрация сельского поселения «Хилогосонское» 
постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановления от 08.08.2017г №24 «Об 
утверждении Административного регламента исполнения муниципальной 
функции по осуществлению муниципального имущественного контроля на 
территории сельского поселения «Хилогосонское»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального обнародования

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах 
администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского п< 
«Хилогосонское» Ц-Д .В .Намдыков

1

https://hiloksky.75.ru/

